
Předveď, co umíš!
Zveme všechny děti od 5 let (uvítáme i starší děti), které se rády předvádějí, 
mají smysl pro humor, jdou rády s ostatními dětmi a není jim cizí dramatické 

vystupování, na nacvičení divadelního představení. V případě časného 
nacvičení toto představení zahrajeme na Noci kostelů 23.5.2014.  

Kdy: S nacvičováním bychom rádi začali co nejdřív, aby se všechno včas stihlo. Zkoušky 
budou v pondělí (14:30-16:00) nebo ve čtvrtek (14:30-16:00). Nacvičovat začneme jen v 
případě dostatečného zájmu dětí. V případě zájmu se přihlaste nejpozději do 7.3.2014.
Kde: Zkoušky se budou odehrávat v hospici sv. Štěpána
Cena: Peníze se budou vybírat postupně podle potřeby. (Neočekáváme žádné velké částky)
 Důležité info: Přihlaste se nejpozději do 7.3.2014 na níže uvedený e-mail.                         
Do e-mailu uveďte prosím jméno a věk dítěte, telefon na rodiče,   čas, který se vám více hodí   
(pondělí/čtvrtek)   a schopnost dítěte výstupu na veřejnosti (pouze pro účely rozdělení rolí-   
hlavní role, vedlejší role, atd.)
Do 9.3.2014 dodáme další potřebné informace (čas, místo ...)
Kontakt: Marie Legnerová (777 652 282, legnerovamarie@seznam.cz)

Na setkání se těší Maruška Legnerová, Lída Landová, Terka Simonová a možná přijde i 
kouzelník ☺.

mailto:legnerovamarie@seznam.cz



